DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) ANTÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 2107, FOLIO REAL Nº 30412804 
UBICADO EN LOTE N°S/N,  LUGAR BOCA DE RÍO HATO, CORREGIMIENTO RÍO HATO, DISTRITO ANTÓN,
PROVINCIA COCLÉ 
CON UNA SUPERFICIE DE 7 ha 3481 m² 30 dm²
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.440,887.80 (CUATROCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE
BALBOAS CON OCHENTA)   
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: LIMITA CON EL FOLIO REAL (FINCA) NÚMERO TRECE MIL CUATROCIENTOS
CINCO N°13405, ROLLO NÚMERO DOS MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO N°2221, DOCUMENTO NÚMERO UNO
N°1, CÓDIGO DE UBICACIÓN DEL INMUEBLE NÚMERO DOS MIL CIENTO SIETE N°2107, PROPIEDAD DE
FARALLÓN DEVELOPMENT RESORT, INC. CALLE DE ACCESO AL LOTE DE QUINCE (15.00M) DE ANCHO. 
SUR: LIMITA CON EL OCÉANO PACÍFICO, LÍNEA DE ALTA MAREA. 
ESTE: LIMITA CON EL RÍO FARALLÓN. RESTO LIBRE DE LA FINCA 87. CÓDIGO DE UBICACIÓN DEL INMUEBLE
N°2107 PROPIEDAD DE LA NACIÓN. 
OESTE: FOLIO REAL (FINCA) NÚMERO DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISÉIS (18816), ROLLO NÚMERO
DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE  (16619), DOCUMENTO N°4, CÓDIGO DE UBICACIÓN DEL INMUEBLE
(2107), PROPIEDAD DE IGUANA BEACH HOLDINGS, INC.
NÚMERO DE PLANO: N°020207- 43991    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PLAYA BLANCA HOTELS, INC. (RUC 219432-1-398251) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES